
Özgeçmişim 
 
Betül Çığır 
Ankaralıyım..Gençliğim, tahsil hayatım Ankara’da geçti.Ankara  Kolejli olmak sanki 
ayrıcalıkmış gibi gelir bana. 
Sonra Ankara İktisat Fakültesi/Dış Ticaret Bölümü’nden mezun oldum. Çoğu 
İstanbullunun aksine Ankara benim için hala fevkalade güzel anılarla dolu, yaşanacak bir 
şehirdir.  
 
 
25 yılı aşkın bir süredir reklam sektöründeyim. Müşteri temsilcisi olarak başladım. O 
zamanlar  reklam, halkla ilişkiler ve medyayı tek başına yürütürdük. Öyle ya; bir gazete, 
bir TV kanalı vardı. Halkla ilişkiler ise, konferans ve kokteylden başka bir şey değildi. 
 
Sektörün büyümesine bizzat şahit olduğum için kendimi çok zengin sayıyorum.  
Diğer bir şansım ise, reklam ajansı birikimini, Hürriyet Gazetesi’nde Reklam ve Halkla 
İlişkiler Müdürü olarak sürdürmüş olmam.. Böylece reklamcılıkla medyacılık tecrübesini 
birleştirmiş oldum. 
 
 
Diğer duraklarım: Moran Ogilvy Reklam (5Yıl), Pars Mc Cann(5 Yıl), Oniki Tanıtım(KENDİ 
AJANSIM 6yıl), Reklamcılar Derneği(2 yıl). Biraz da eğitimcilik… 
 
Anadolu Hayat Emeklilik’ te altı yıldır İletişim Müşaviri olarak tanıtımdan sorumluyum. Bu 
görevi neden mi tercih ettim?  Reklam ajansı ve medya  birikimimi reklamveren olarak 
değerlendirmenin anlamı çok büyük olduğu için… 
  
Şimdi masanın her tarafında oturmuş bir reklamcı ve halkla ilişkilerci olarak kendimi 
meslektaşlarına karşı fevkalade empati taşıyan, konuyu içinde pişerek öğrenmiş olan 
nadir reklamcılardan biri addediyorum çünkü yaşayarak öğrenmek benim için çok değerli. 
“Bin nasihat mi, bir musibet mi, dedikleri gibi… 
 
 
İşimin en keyifli ve kışkırtıcı yanı, herkesin bildiğini sandığı bir konuda sorumluluk sahibi 
olmak. Reklam ve halkla ilişkilerciler çok eleştiri alır - zorluk burada. Keyif ise, tüm 
eleştirilere karşı bilgiye dayanarak inandığını savunup sonuç almakta! 
                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                   
    
 
 

                                                                                                 


